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2

 214  

1Zona Económica:  5  

Director General
Director de Área
Director de Área
Jefe de Departamento

KA2
MA2
MA1
OB3

 1
 1
 1
 2

 
 
 
 

 2,249,758
 1,006,549

 879,646
 485,011

 1,629,912
 673,551
 575,685
 303,057

 619,846
 332,998
 303,961
 181,954

 96,374
 96,374
 96,374
 63,769

 48,307
 35,262
 35,262
 20,400

 32,461
 20,214
 19,069
 14,070

 232,318
 103,209
 89,997
 48,811

 210,386
 77,939
 63,259
 34,904

TOTAL:
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2Zona Económica:  209  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Técnico Auxiliar "B"
Delegado Administrativo
Asesor Ejecutivo
Jefe de Servicios Especializados
Jefe de Servicios Especializados
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Técnico Bibliotecario Especializado
Técnico Contable
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Promotor de Tecnología
Asesor Técnico

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA

TAUB
N19C
N18C
N15C
N15

N10C
N09C
N08C
N06C
N06C
N06C
N06C
N05C
N05C
N19
N17

 25
 27
 26
 7

 10
 2

 15
 18
 16
 10
 6
 4
 1
 4
 2
 3
 2
 6
 3
 5
 1
 2
 1
 1
 9
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 769,087
 742,793
 716,506
 663,935
 602,594
 570,522
 562,287
 543,002
 517,596
 422,175
 390,108
 313,631
 208,919
 371,875
 350,835
 309,854
 304,525
 253,442
 233,312
 227,539
 194,968
 197,753
 194,968
 194,968
 207,195
 184,916
 363,761
 333,049

 380,996
 365,336
 349,679
 318,367
 281,832
 269,308
 257,824
 246,338
 231,205
 174,371
 155,271
 140,127
 89,506

 183,380
 174,647
 149,942
 149,942
 113,382
 106,735
 100,333
 88,235
 88,235
 88,235
 88,235
 82,561
 82,561

 183,380
 166,180

 388,091
 377,457
 366,827
 345,568
 320,762
 301,214
 304,463
 296,664
 286,391
 247,804
 234,837
 173,504
 119,413
 188,495
 176,188
 159,912
 154,583
 140,060
 126,577
 127,206
 106,733
 109,518
 106,733
 106,733
 124,634
 102,355
 180,381
 166,869

 96,374
 96,374
 96,374
 96,374
 96,374
 86,636
 96,374
 96,374
 96,374
 96,374
 96,374
 51,371
 33,986
 53,850
 47,083
 44,280
 39,370
 43,864
 35,086
 38,633
 26,239
 28,694
 26,239
 26,239
 44,670
 25,031
 46,486
 42,826

 77,893
 74,691
 71,490
 65,088
 57,619
 55,059
 52,710
 50,362
 47,269
 35,649
 31,744
 28,648
 18,299
 47,591
 45,806
 40,755
 40,755
 33,281
 31,921
 30,612
 28,139
 28,139
 28,139
 28,139
 26,979
 26,979
 47,591
 44,074

 10,578
 10,394
 10,211

 9,845
 9,417
 9,271
 9,137
 9,002
 8,825
 8,160
 7,937
 7,759
 7,167
 8,266
 8,163
 7,874
 8,114
 7,447
 7,369
 7,294
 7,152
 7,152
 7,152
 7,152
 7,086
 7,086
 8,506
 8,064

 61,810
 59,774
 57,738
 53,668
 48,918
 45,982
 45,797
 44,304
 42,337
 34,948
 32,465
 24,449
 15,531
 30,404
 28,359
 24,771
 24,112
 19,963
 17,919
 17,562
 14,325
 14,655
 14,325
 14,325
 16,064
 13,424
 29,414
 26,686

 141,436
 136,224
 131,014
 120,593
 108,434
 104,266
 100,445
 96,622
 91,586
 72,673
 66,317
 61,277
 44,430
 48,384
 46,777
 42,232
 42,232
 35,505
 34,282
 33,105
 30,878
 30,878
 30,878
 30,878
 29,835
 29,835
 48,384
 45,219


